
 

ĶEKAVAS NOVADA DOME 
 

Gaismas iela 19 k-9 -1, Ķekava, Ķekavas pagasts, Ķekavas novads, LV-2123, 

tālrunis 67935803, e-pasts: novads@kekava.lv 

 

 

SĒDES  PROTOKOLA  PIELIKUMS   
 

2020.gada 15.oktobris                                                                        protokols Nr. 29. 

LĒMUMS Nr. 21. 

Par pilnvarojumu parakstīt vienošanās grozījumus, aizņēmuma ņemšanu un papildus 

vienošanos būvdarbu līgumam projekta ,,Infrastruktūras izbūve uzņēmējdarbības 

atbalstam Baložos, Ķekavas novadā” realizācijai 

 

Izskatot jautājumu par pilnvarojumu parakstīt vienošanās grozījumus, papildus aizņēmuma 

ņemšanu projekta “Infrastruktūras izbūve uzņēmējdarbības atbalstam Baložos, Ķekavas novadā” 

realizācijai, konstatēts: 

1. Ķekavas novada pašvaldība un Centrālā finanšu un līgumu aģentūra (turpmāk – CFLA) 

2020.gada 3.aprīlī parakstīja Vienošanos Nr.3.3.1.0/18/I/010  par Eiropas Savienības fonda 

projekta īstenošanu (turpmāk – Vienošanās). Projekta nosaukums ,,Infrastruktūras izbūve 

uzņēmējdarbības atbalstam Baložos, Ķekavas novadā”.  

2. Projekta ,,Infrastruktūras izbūve uzņēmējdarbības atbalstam Baložos, Ķekavas novadā”,  

Nr.3.3.1.0/18/I/010 (turpmāk – Projekts) ietvaros plānota divu ielu posmu pārbūve - 760 m 

garumā ar apvienoto gājēju/veloceliņu Uzvaras prospektā, Baložos, un 210 m garumā Jaunatnes 

ielā, Baložos, ar gājēju ietvi 320 m garumā. Šī projekta realizēšanai apstiprinātās plānotās 

kopējās projekta izmaksas uz Vienošanās noslēgšanas brīdi ir EUR 1 760 179,08,  no kurām 

ERAF finansējums – EUR 408 496,00, valsts budžeta dotācija pašvaldībām – EUR 157 671,05, 

pašvaldības finansējums – 1 169 985,07, neattiecināmās izmaksas – EUR 24 026,96.  

3. Projekta īstenošanas laikā Ķekavas novada pašvaldība ir veikusi iepirkuma procedūras un 

noslēgusi līgumus saskaņā ar iepirkumu procedūru rezultātiem par būvdarbu, būvuzraudzības 

un autoruzraudzības darbu veikšanu. Saskaņā ar Ķekavas novada pašvaldības noslēgtajiem 

līgumiem būvdarbu, būvuzraudzības un autoruzraudzības izmaksas sastāda EUR 1 654 033,96 

(tajā skaitā PVN 21% EUR 287 063,75), no kurām attiecināmo izmaksu summa ir EUR 

1 611 332,11, neattiecināmo izmaksu un ārpus projekta finansējumā summa ir EUR 42 701,85.  

4. Realizējot Projekta ietvaros ar  Ceļu būves firma SIA “Binders” noslēgto līgumu Nr. 1-

17.1/20/186 par objekta “Uzvaras prospekta pārbūve no Baložu ielas līdz Lakstīgalu ielai 

Baložos, Ķekavas novadā” būvdarbu veikšanu, tika parakstīts fakta konstatācijas akts Nr.1, 

kurā konstatēts, ka Līguma būvdarbu zonā esošais ūdensvads un sadzīves kanalizācijas 

cauruļvads ir jānomaina. Atbilstoši fakta konstatācijas aktā Nr.1 norādītajam komisijas 

lēmumam, ir izstrādāta projekta dokumentācija ““Uzvaras prospekta pārbūve no Baložu ielas 

līdz Lakstīgalu ielai Baložos, Ķekavas novadā”, ūdensvada un sadzīves kanalizācijas pārbūve 

(izmaiņas pie esošā būvprojekta)”, turpmāk tekstā  - UKT Projekts, ūdensvada cauruļu un 

sadzīves kanalizācijas cauruļu nomaiņai, veikts darbu daudzuma aprēķins, kā arī sarunu 

procedūras rezultātā ir saņemts Ceļu būves firmas SIA “BINDERS” cenas piedāvājums UKT 

Projekta būvdarbiem EUR 449 422,74 apmērā ar PVN. 

5. Ņemot vērā iepriekš minēto, Ķekavas novada pašvaldība ir sagatavojusi un iesniegusi CFLA 

projekta grozījumus. Projekta grozījumi paredz pēc būvniecības un būvuzraudzības iepirkumu 

procedūru rezultātā noslēgtajiem līgumiem radušos ietaupījumu attiecināmajām izmaksām 

EUR 92 862,70 apmērā ar PVN daļēji izmantot UKT projekta būvdarbiem, kā arī palielināt 

projekta kopējās izmaksas neattiecināmo izmaksu pozīcijā par neattiecināmo izmaksu 

palielinājumu EUR 13 221,82 apmērā ar PVN, papildus UKT Projekta projektēšanas darbiem 

EUR 8 228,00 apmērā ar PVN, papildus būvuzraudzības izmaksas EUR 1 234,20 ar PVN 

mailto:novads@kekava.lv


 2 

apmērā un EUR 356 560,04 apmērā ar PVN papildus UKT Projekta būvniecības darbiem. Kopā 

neattiecināmās izmaksas plānots palielināt par EUR 379 244,06 ar PVN.  

6. Vienošanās grozījumu apstiprināšanas gadījumā kopējās Projekta izmaksas plānotas 2 139 

423,14 EUR, tajā skaitā Eiropas Reģionālās attīstības fonda līdzfinansējums plānots saskaņā ar 

Ministra kabinetā apstiprināto Ķekavas novada projektu ideju konkursā plānoto 408 496,00 

EUR, attiecināmās izmaksas 1 736 152,12, neattiecināmās izmaksas 403 271,02 EUR. 

7. Pēc pozitīva atzinuma saņemšanas no CFLA par Projekta papildus izmaksu apstiprināšanu, 

projekta realizācijai nepieciešams paredzēt finansējumu projekta papildus izmaksu segšanai 

UKT projekta projektēšanas darbiem, būvdarbu veikšanai un būvuzraudzībai – 2021.gadā EUR 

403 271,02 apmērā no pašvaldības budžeta līdzekļiem vai Valsts kases aizņēmuma.  

 

Pamatojoties uz: 

- likuma „Par pašvaldībām” 15.panta pirmās daļas 10.punktu, 21.panta pirmās daļas 19.punktu, 

- likuma “Likums par budžetu un finanšu vadību” 41.panta piekto daļu, 

- likuma “Par pašvaldību budžetiem” 24.pantu, 

- kā arī ņemot vērā Ķekavas novada domes Finanšu komitejas 2020.gada 8.oktobra sēdes 

atzinumu, 

 

Atklāti balsojot 

ar 12 balsīm “Par” (Adats, Baire, Ceļmalnieks, Jerums, Keisters, Līcis, Pozņaks, Priede, 

Prokopenko, Variks, Vītols, Žilko), “Pret” – nav,  “Atturas” – nav, 

Ķekavas novada dome NOLEMJ: 
 

1. Pilnvarot Ķekavas novada pašvaldības izpilddirektoru parakstīt Vienošanās grozījumus par 

projekta iesnieguma Nr.3.3.1.0/18/I/010 ,,Infrastruktūras izbūve uzņēmējdarbības atbalstam 

Baložos, Ķekavas novadā” īstenošanu un visu pārējo dokumentāciju saistībā ar projekta 

īstenošanu. 

2. Pēc pozitīva atzinuma saņemšanas no CFLA, pilnvarot Ķekavas novada pašvaldības 

izpilddirektoru parakstīt papildus vienošanos pie būvniecības līguma Nr. 1-17.1/20/186 par 

projektā ,,Infrastruktūras izbūve uzņēmējdarbības atbalstam Baložos, Ķekavas novadā”,  

Nr.3.3.1.0/18/I/010 paredzētā objekta “Uzvaras prospekta pārbūve no Baložu ielas līdz 

Lakstīgalu ielai Baložos, Ķekavas novadā” papildus UKT Projekta būvdarbu veikšanu ar 

“Binders” Ceļu būves firma SIA, vienotās reģistrācijas numurs 40003164644 un papildus 

vienošanos pie līguma Nr. 1-17.1/20/190 par būvuzraudzības veikšanu ar SIA “Marčuks”, 

vienotās reģistrācijas numurs 42403037066, nepieciešamos līdzekļus paredzot 2021.gada 

pašvaldības budžetā vai no Valsts kases aizņēmuma līdzekļiem. 

3. Šis lēmums stājas spēkā ar tā pieņemšanas brīdi. 

 

 

Sēdes vadītāja:             (PARAKSTS*)           V.Baire 

 
*ŠIS  DOKUMENTS  IR  ELEKTRONISKI  PARAKSTĪTS  AR  DROŠU  

ELEKTRONISKO  PARAKSTU  UN  SATUR  LAIKA  ZĪMOGU. 

 


